
 
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

НОВОУКРАЇСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДВАДЦЯТЬ  ДЕВ'ЯТА  СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«05 жовтня »  2022 року                   м. Мала Виска                              №1453 

 

 

Про депутатський запит депутата  

міської  ради Підгорного О.М. 

 

 Заслухавши запит депутата міської ради Підгорного Олега 

Михайловича  та відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус 

депутатів місцевих рад", міська  рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Депутатський запит депутата міської ради Підгорного Олега 

Михайловича  «Про проблемні питання у галузі освіти 

Маловисківської громади» до міського голови Гульдаса Юрія 

Леонідовича підтримати та  взяти до відому.  

 

2. Направити депутатський запит депутата міської ради Підгорного Олега 

Михайловича  «Про проблемні питання у галузі освіти 

Маловисківської громади» за належністю на розгляд виконавчого 

комітету міської ради та начальника відділу освіти, молоді та спорту 

виконкому міської ради Гончарової Анни Володимирівни.  

 

3. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити  

міську  раду та депутата міської ради Підгорного О.М.  в місячний 

термін. 

 

4. Контроль за виконання рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики 

та регламенту. 
 

 

Міський   голова                                                                      Юрій ГУЛЬДАС  

 


